
ZARZĄDZENIE NR 58/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości 

Na podstawie art. 109 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 344 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

  

§ 1. Miasto i Gmina Pleszew nie skorzysta z przysługującego mu prawa pierwokupu działki położonej 
w Pleszewie, oznaczonej ewidencyjnie nr 3227/2 o powierzchni 0,2522 ha, zapisanej w KW nr 
KZ1P/00030881/1, będącej własnością Arlety Włodarczyk-Czajczyńskiej, Lidii Hoffmann, Ewy Zdunek-
Krawczyk, Urszuli Leszczyńskiej, Anny Walkowiak, Krzysztofa Walkowiaka i Janiny Węclewskiej na 
zasadach wspólności łącznej wspólników spółki cywilnej pod nazwą: „Centrum Medycyny Rodzinnej” S.C. 
z siedzibą w Pleszewie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 
Przestrzennego Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 169B31C4-0265-4CE4-9ABB-906CD30170CC. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


